
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 
 

 

   

    РЕШЕНИЕ                   КАРАР 

 

      01.07.2022г. г. Менделеевск                                                           №125 

 

 

О внесении изменений в Решение 

Совета Менделеевского 

муниципального района 

Республики Татарстан от 20 

декабря 2021 года № 96 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Менделеевский 

муниципальный район Республики Татарстан», Положением «О порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования 

«Менделеевский муниципальный район Республики Татарстан» утвержденного 

решением Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

от 30.12.2019г. № 240,  

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Дополнить таблицу №1 Приложения №1 к Решению Совета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан от 20 декабря 2021 года № 96 «О 

Прогнозном плане (Программе) приватизации муниципальной собственности 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2022 год» 

следующими объектами:   

№ 

п/п 

Наименование  

объекта, назначение 

Местонахождение 

(адрес) 

Количественная 

характеристика 

кв.метр. 

Планируемы

й   срок  

реализации 

1 

Нежилое здание  

Ангар (большой) 

16:27:110135:1255 и 

земельный участок 

г. Менделеевск 353,2 2-3 кв. 

2 

Нежилое здание  

Ангар (маленький) 

16:27:110135:1257 и 

земельный участок 

г. Менделеевск 291,5 2-3 кв. 

2. В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» изменить 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

способ продажи муниципального имущества посредством публичного 

предложения на следующее имущество: 

№ 

п/п 

Наименование  

имущества 

VIN код Год 

выпуск

а 

Гос. 

номер 

Планируем

ый срок  

реализации 

1 
AUDI Q7 

 

WAUZZZ4L2AD030775 

 

2010 X734KA 

 

2-3 кв.  

2022 года 

 

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату 

имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан. 

 

Заместитель Председателя Совета                                                       Л.К. Галеева  


